CC1N7812zh
13.05.2016
Building Technologies Division
 7812
执行器
用于燃油燃烧器上风门挡板和燃料调节阀
SQM1...
SQM2...

制电压
辅助开关数
量
额定扭
矩 ²)
启动扭
矩
保持力
矩
AC 220...240 V
4)
AC 110 V
4)
90° 130°       型号 型号
标准规格驱动轴直径 10 mm
14 s 20 s 1 左旋 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM10.15502 ---
14 s 20 s 2 左旋 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM10.15562 SQM10.15561
29 s 42 s 1 左旋 1 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16102 ---
29 s 42 s 1 左旋 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16502 SQM10.16501
29 s 42 s 1  左旋 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16532 5) ---
29 s 42 s 2 左旋 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM10.16562 SQM10.16561
70 s 100 s 1 左旋 5 10 Nm 15 Nm 15 Nm SQM10.17502 ---
14 s 20 s 1 右旋 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM11.15502 ---
14 s 20 s 2 右旋 5 10 Nm 10 Nm 4 Nm SQM11.15562 ---
29 s 42 s 1 右旋 5 10 Nm 15 Nm 7 Nm SQM11.16502 SQM11.16501
加强型规格
驱动轴直径 12 mm
传动机构轴硬化，齿轮氮化。
类型 SQM21... 配有外部位置指示器（参见尺寸图）。
29 s 42 s 1 左旋 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM20.16502 ---
45 s 66 s 1 左旋 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM20.18502 SQM20.18501
29 s 42 s 1 右旋 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM21.16502 ---
45 s 66 s 1 右旋 5 20 Nm 20 Nm 12 Nm SQM21.18502 SQM21.18501
¹) 频率为 60 Hz 时，运行时间缩短约 17%
²) 以 150´000 位置变化为基准
³) 布线根据示意图编号
4）其他型号参数备索